



Vize Dahil Dubai Masalı Turu - Ajet ile 3 Gece



Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:

21:40 - İstanbul - İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı

Gezilecek Yerler: Dubai

PROGRAM

- Dubai Vizesi Dahil!
- Dubai Şehir Turu ve Abra Geçışı Dahil!

1 Gün: İstanbul - Sharjah (Geceleme Uçakta)

İstanbul Sabiha Gökçen Dış Hatlar terminali Ajet Havayolları kontuarı önünde siz değerli misafirlerimiz ile saat 18:30'da buluşma. Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından Ajet Hava Yolları VF 221 sayılı tarifeli seferi ile saat 21:40'da Sharjah'a uçuş.

2 Gn: Dubai

Rahat bir uuun ardından Dubai yerel saati ile 03:35'de ini. Dubai'nin etkileyici gece manzarasına merhaba dedikten sonra, pasaport ve bagaj ilemlerimizin ardından bizi bekleyen konforlu otobsmze binerek serbest kahvalt iin hareket ediyoruz ve kahvalt molas. Enerjimizi topladıktan sonra, Dubai'nin bysne adım atma zaman!. İlk durađımız Dubai Emiri Sheikh Mohammed Bin Rashid Al Maktoum 'un ve ailesinin klık sarayı Za'abeel Palace 'i ziyaret ediyoruz. Muhteem bahesi ierisinde birok peyzaj alıması grebilir, serbeste gezen tavus kularının eliđinde Za'abeel Sarayı'nı gezebilirsiniz. Ardından Dubai'nin gz kamatıran Őehir silüetine yelken aıyoruz. Sonraki durađımız, modern Dubai'nin kalbi olan Dubai Marina. Dnya'nın en byk insan yapımı yat limanı olan Dubai Marina, Dnya'nın en uzun ve en benzersiz tasarımı gkdelenleri ile bizi karılıyor. Ardından Abra adı verilen teknelere binerek baladıđımız bu turumuzda Őehrin ticaret hayatının tarihine tanıklık edeceđimiz Deira (Eski Őehir) blgesini kefediyoruz. Yerel halk tarafından 'Eski Dubai' olarak anılan Dubai'nin gerek dođu ruhunu yansıtan blgesidir. Mistik atmosferiyle nl Old Souk ve Gold Souk arılarında alveri ve fotođraf molas verirken, yzyıllar boyunca tccarların uzak diyarlardan koku, baharat, kahve ve altın taıyan gemilerini buradaki iskelelere yanatırdıđını greceksiniz. Dubai'nin simgesi olan ve dnyanın ilk 7 yldızlı oteli olarak bilinen Burj Al Arab nnde etkileyici bir fotođraf molas veriyoruz. Ardından, nllerin tercih ettiđi Palmiye Adası'na gidiyoruz. Madonna'dan Beckham ailesine, nllerin villalarını ve lks otelleri greceđimiz bu adada serbest zamanın tadını ıkartıyoruz. Serbest zamanın ardından, Dubai'nin modern yzn kefetmek zere panoramik Őehir turumuza devam ediyoruz. Emirates Towers, Sheikh Palace, ve etkileyici Gkdelenler Caddesi'nde Őehir manzarasının keyfini ıkartıyoruz. Őehir turumuzun ardından otelimize transfer oluyor ve odalarımıza yerleiyoruz. Dinlenip kendinize biraz serbest zaman ayırabilirsiniz. Gnn yorgunluđunu atmak ve Dubai'nin gece hayatını deneyimlemek iin Ekstra Dhow Cruise Turu (80 Euro)'na katılabilirsiniz. Geleneksel ahap teknelerle, Dubai'nin ilk kurulduđu krfezde, Deira ve Bur Dubai kıyılarında keyifli bir akam yemeđi turu yapacađız. Dnya mutfaklarından lezzetlerin sunulacađı bu muhteem akamda Dubai'nin geleneksel ve modern yzn bir arada kefedeceksiniz. Turumuzun ardından otelimize transfer ve geceleme otelimizde.

3 Gn: Dubai

Sabah kahvaltımızın ardından tm gn serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz iin Ekstra le Yemekli Abu Dhabi & Sheikh Zayed Camii & Yas Adası & Ferrari World (95 Euro). Turumuza, dnyanın en byk drdnc camisi olan Sheikh Zayed Camii'ni ziyaret ederek bařlıyoruz. Beyaz mermerlerle sslenmiř bu muazzam yapı, zarif mimarisi ve etkileyici bykl ile sizi byleyecek. Ardından, Abu Dhabi'nin panoramik řehir turuna ıkıyoruz. řehrin modern yzn temsil eden Etihad Kuleleri'ni grecek, dnyanın en pahalı otellerinden biri olan Emirates Palace'in zarif ve lks atmosferini keřfedeceksiniz. Ayrıca, eski l yařamını anlatan Heritage Village Abu Dhabi'nin tarihini ve kltrn panoramik olarak greceiniz yerler arasındadır. řehir turumuzun ardından, yerel lezzetleri tadabileceiniz bir restoranda le yemeimizi alacaız. Yemeimiz sırasında Abu Dhabi'nin gastronomik zenginliklerini deneyimleyeceksiniz. le yemeinin ardından, dnyaca nl Ferrari World'e geiyoruz. Bu etkileyici elence parkında, Ferrari markasının simgelerinden ilham alan ilgin fotoraf molaları verecek ve keyifli anlar geireceksiniz. Ferrari World gezimizden sonra otelimize transfer . Dileyen misafirlerimiz iin Ekstra Madinat Jumeirah, Souk Madinat, Burj Khalifa, Dubai Mall Alıřveriř Merkezi ve Fountain Show Turu (55 Euro) (Burj Khalifa Giriř creti Dahil Deildir). Turumuza Madinat Jumeirah'ın byleyici atmosferiyle bařlıyoruz. 400 dnmlk alana yayılmıř bu lks tatil ky, 2 kilometrelik muazzam kumsalı, 5 yıldıızlı otelleri, 29 yazlık villası, 40 restoranı ve byk bir arřısıyla sizi etkisi altına alacak. Venedik řehrini andıran geleneksel arřısında gezinti yaparken, blgenin eski mimari dokusunu keřfedecek ve eřitli hediyelik eřyalar bulabileceksiniz. Sonraki duraımız, dnyanın en yksek binası olan Burj Khalifa. 828 metre yksekliiyle bu devasa yapı, etkileyici mimarisi ve 160'tan fazla katıyla sizi byleyecek. Burj Khalifa, adını Birleřik Arap Emirlikleri'nin kurucusu Halife bin Zayid'den almıř ve gerekten bir mhendislik harikasıdır. Ardından Dubai'nin kalbinde yer alan Dubai Mall'u ziyaret edeceiz. 1200 dkkn kapasitesine sahip bu dev alıřveriř merkezinde, elektronik rnlerden hediyelik eřyalara, kaliteli hurmalardan yerel rnlere kadar her řeyi bulabilirsiniz. Alıřveriřinizin ardından, Dubai Mall'un nndeki Fountain Show'un muazzam su, ses ve ıřık gsterisini izlemek iin serbest zamanınız olacak. Gsterinin ritmine kapılacak ve gz kamařtırıcı ıřıkların altında bylenmiř hissedeceksiniz. Turumuzun ardından otelimize transfer ve geceleme otelimizde.

4 Gn: Dubai

Sabah kahvaltımızın ardından tm gn serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz iin Ekstra đle Yemekli Abu Dhabi & Sheikh Zayed Camii & Yas Adası & Ferrari World (95 Euro). Turumuza, dnyanın en byk drdnc camisi olan Sheikh Zayed Camii'ni ziyaret ederek bařlıyoruz. Beyaz mermerlerle sslenmiř bu muazzam yapı, zarif mimarisi ve etkileyici byklđ ile sizi byleyecek. Ardından, Abu Dhabi'nin panoramik řehir turuna ıkıyoruz. řehrin modern yzn temsil eden Etihad Kuleleri'ni grecek, dnyanın en pahalı otellerinden biri olan Emirates Palace'in zarif ve lks atmosferini keřfedeceksiniz. Ayrıca, eski l yařamını anlatan Heritage Village Abu Dhabi'nin tarihini ve kltrn panoramik olarak greceđiniz yerler arasındadır. řehir turumuzun ardından, yerel lezzetleri tadabileceđiniz bir restoranda đle yemeđimizi alacađız. Yemeđimiz sırasında Abu Dhabi'nin gastronomik zenginliklerini deneyimleyeceksiniz. đle yemeđinin ardından, dnyaca nl Ferrari World'e geiyoruz. Bu etkileyici eđlence parkında, Ferrari markasının simgelerinden ilham alan ilgin fotođraf molaları verecek ve keyifli anlar geireceksiniz. Ferrari World gezimizden sonra otelimize transfer . Dileyen misafirlerimiz iin Ekstra Madinat Jumeirah, Souk Madinat, Burj Khalifa, Dubai Mall Alıřveriř Merkezi ve Fountain Show Turu (55 Euro) (Burj Khalifa Giriř creti Dahil Deđildir). Turumuza Madinat Jumeirah'ın byleyici atmosferiyle bařlıyoruz. 400 dnmlk alana yayılmıř bu lks tatil ky, 2 kilometrelik muazzam kumsalı, 5 yıldıızlı otelleri, 29 yazlık villası, 40 restoranı ve byk bir arřısıyla sizi etkisi altına alacak. Venedik řehrini andıran geleneksel arřısında gezinti yaparken, blgenin eski mimari dokusunu keřfedecek ve eřitli hediyelik eřyalar bulabileceksiniz. Sonraki durađımız, dnyanın en yksek binası olan Burj Khalifa. 828 metre yksekliđiyle bu devasa yapı, etkileyici mimarisi ve 160'tan fazla katıyla sizi byleyecek. Burj Khalifa, adını Birleřik Arap Emirlikleri'nin kurucusu Halife bin Zayid'den almıř ve gerekten bir mhendislik harikasıdır. Ardından Dubai'nin kalbinde yer alan Dubai Mall'u ziyaret edeceđiz. 1200 dkkn kapasitesine sahip bu dev alıřveriř merkezinde, elektronik rnlerden hediyelik eřyalara, kaliteli hurmalardan yerel rnlere kadar her řeyi bulabilirsiniz. Alıřveriřinizin ardından, Dubai Mall'un nndeki Fountain Show'un muazzam su, ses ve ıřık gsterisini izlemek iin serbest zamanınız olacak. Gsterinin ritmine kapılacak ve gz kamařtırıcı ıřıkların altında bylenmiř hissedeceksiniz. Turumuzun ardından otelimize transfer ve geceleme otelimizde.

5 Gn: Dubai (Havalimanına Transfer)

Sabah kahvaltısı ve odaların boşaltılmasının ardından buluşma saatine kadar serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz için Ekstra Dubai Frame & Miracle Garden & Outlet Mall Turu (80 Euro). Turumuza, Dubai Frame'in etkileyici yapısında başlıyoruz. 150 metre yüksekliği ve 100 metre genişliği ile dünyanın en büyük çerçevesi olarak bilinen bu ikonik yapı, iki farklı perspektiften şehri gözler önüne seriyor. Modern Dubai ve Eski Dubai'yi çerçeveleyen Dubai Frame'in üst katına çıkarak, bu iki zıt dünya arasında eşsiz bir panoramik görüş açısına sahip olabilirsiniz. Çerçevenin içindeki yürüyüş köprüsünden şehri yüksekten izlemek, Dubai'nin geçmişi ile geleceği arasındaki köprüyü hissetmenizi sağlayacak. Dubai Frame ziyaretimizin ardından, Miracle Garden'a doğru yola çıkıyoruz. Dünyanın en büyük çiçek bahçesi olarak bilinen Miracle Garden, 250 milyon bitki ve 50 milyon çiçeğiyle muazzam bir renk cümbüşü sunuyor. Çiçeklerin arasında yürüyüş yaparken, birbirinden güzel temalı düzenlemeleri ve olağanüstü çiçek aranjmanlarını göreceksiniz. Instagram için mükemmel arka planlar ve harika fotoğraflar çekmek için bolca serbest zamanınız olacak. Son olarak, Dubai'nin popüler alışveriş noktalarından biri olan Outlet Mall'a geçiyoruz. Burada, ünlü markaların outlet mağazalarını gezebilir ve geniş bir elektronik ürün yelpazesi arasından alışveriş yapabilirsiniz. Hem kaliteli hem de uygun fiyatlı ürünlerle dolu mağazalarda, aradığınız her şeyi bulabilirsiniz. Elektronik ürünlerden moda eşyalarına kadar geniş bir ürün yelpazesi sizi bekliyor. Belirtilen saate kadar serbest zamanınız olacak, bu süre içinde alışveriş yapabilir ve Outlet Mall'un keyfini çıkarabilirsiniz. Serbest Zamanın ardından havalimanına transfer.

6 Gn: Dubai - İstanbul

Bagaj ve check-in işlemlerinin tamamlanmasının ardından Ajet Hava Yolları'nın VF222 sayılı tarifeli seferi 04:55 ile İstanbul Sabiha Gken Havalimanına hareket. Yerel saat ile 09:30'de İstanbul' Sabiha Gken Havalimanına varış ve turumuzun sonu.

nemli

-Ekstra turlarda Avantajlı Gezi paket fiyatlarından faydalanabilmek için ücretin tur esnasında lokal acente yetkilisine ödenmesi gerekmektedir.

-Ekstra turlar minimum 15 kişinin katılımı ile gerçekleşmektedir. 15 kişinin altında katılım durumunda tur fiyatlarında değişiklik söz konusu olabilir ya da metro ile gerçekleştirilebilir.

-Abu Dhabi turumuzda dikkat edilmesi gereken hususlar; Erkeklerin short giymemesi, Bayanları askılı, mini etek, tayt ve short giymemesi, Cami ziyareti için uzun kollu hırka ve başörtüsü bulundurulması gerekmektedir. Turumuzda öğle yemeđi için serbest zaman verilecek olup, tura dahil değildir.

-öl Safari turumuzda dikkat edilmesi gereken hususlar; Spor ve rahat kıyafetler, hırka alınması. Turdan önce ağır yemek yenmemesi ve fazla miktarda su içilmemesi. Mide, Bel, Boyun şikayetleri olanlar ile hamile misafirlerimizin durumlarını rehberlerine bildirmeleri gerekmektedir.

Avantajlı Maxi Ekstra Tur Paketi 455 Euro Yerine 400 Euro

Ekstra Dhow Cruise Turu (80 Euro)

Ekstra JBR Walk ve Blue Waters (55 Euro)

Ekstra Akşam Yemekli öl Safari Turu (90 Euro)

Ekstra Öğle Yemekli Abu Dhabi & Sheikh Zayed Camii & Yas Adası & Ferrari World (95 Euro)

Ekstra Madinat Jumeirah, Souk Madinat, Burj Khalifa, Dubai Mall Alışveriş Merkezi ve Fountain Show Turu (55 Euro)

Ekstra Dubai Frame & Miracle Garden & Outlet Mall Turu (80 Euro)

Avantajlı Mini Ekstra Tur Paketi 320 Euro Yerine 295 Euro

Ekstra Dhow Cruise Turu (80 Euro)

Ekstra Öğle Yemekli Abu Dhabi & Sheikh Zayed Camii & Yas Adası & Ferrari World (95 Euro)

Ekstra Akşam Yemekli öl Safari Turu (90 Euro)

Ekstra Madinat Jumeirah, Souk Madinat, Burj Khalifa, Dubai Mall Alışveriş Merkezi ve Fountain Show Turu (55 Euro)

NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Fiyata Dahil Olanlar

- * İstanbul (SAW)- Sharjah- İstanbul (SAW) Ajet Hava Yolları Ekonomi Sınıfı Uçak bileti,
- * Seçilecek Oteller kategorilerinde 3 gece oda kahvaltılı konaklama,
 - * Havaalanı – Otel – Havaalanı Transferleri,
 - * **Dubai Şehir Turu** ve **Abra geçişi turu**,
 - * Profesyonel Türkçe Rehberlik hizmetleri,
- * **Dubai Vizesi** (Yeşil pasaportlu misafirlerimize Jeep Safari turumuz hediye eder)

Fiyata Dahil Olmayanlar

- * Yurtdışı çıkış harcı
- * Seyahat Sağlık Sigortası
- * Paket fiyatına dahil olduğu açıkça belirtilmemiş her türlü hizmet.
 - * Tüm ekstra turlar ve misafirlerin şahsi ekstra harcamaları
- * Tourism Dirham / Şehir konaklama vergisi (BAE 31 Mart 2014 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere gecelik şehir konaklama vergisi uygulaması başlatmıştır. Otel kategorisine göre belirlenen bu vergi konaklayan misafir tarafından otel resepsiyonuna direkt olarak ödenecektir) (2 ve 3 yıldızlı oteller için gecelik 10 AED, 4 yıldızlı oteller için gecelik 15 AED, 5 yıldızlı oteller için gecelik 20 AED)

Önemli Notlar

GENEL ŞARTLAR

Tur Katılım Koşullarıdır. Mutlaka Okuyunuz.

- Genel şartlar 'Tur Broşürü'nün ve 'Tur Kayıt Sözleşmesi'nin ayrılmaz bir parçasıdır, bağımsız düşünülemez.
 - Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- Tüm paket programlarımızdaki fiyatlarımız minimum 10 kişiye kadar kontenjanlar ile sınırlı olup üzeri kişi sayısı gruplarınız için fiyat artışı olabilir. Lütfen fiyat bilgisi sorunuz.
- Tur – Alan – Tur Lideri - Otel bilgilendirmeleri tur hareketinden 48 saat önce satış danışmanınız tarafından yazılı veya sözlü olarak yapılacaktır.
- Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
 - Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
 - Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
- Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.
- Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve

ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.

- Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.)
- 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar açma-kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar.
- 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.
- Otellerde sınırlı sayıda TWIN (2 ayrı yataklı) oda bulunmasından dolayı, TWIN oda talebinizi rezervasyondan önce kontrol ediniz.
- Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltının içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
- Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarla belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.
 - Bazı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
 - Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
- Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.
 - 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.
- Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir. Bu gibi durumlarda Tatilmil misafirleri Tatilmil sorumluluğundadır.
 - Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.
 - Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
 - Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
 - T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.
- Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
- Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik göstermektedir. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.
 - Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.
 - Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir. Bu durumda sorumluluk yolcuya aittir.
 - T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluga başvurarak bilgi alması gerekmektedir.
- Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Tatilmil.com sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.
- Yeterli sayı sağlanmadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

- Tatilmil geziye katılacak tüketicilerle, gemi, otel, taşıyıcı firmalar ve gezi ile ilgili diğer hizmetleri sunan her türlü üçüncü şahıs ile ve tüzel kişilikler nezdinde aracı konumundadır. Bu nedenle kendisine müracaat ile geziye kayıt olan tüketicilerin, Acente ile taşımayı üstlenen müesseseler arasında yapılmış anlaşmalar hilafına; gösterilen araç programlarında, saatlerde, yerlerinde hazır bulunmamasından, kara, hava ve deniz araçlarının her türlü gecikmelerinden, grev, terör, savaş ve savaş ihtimali bunlara veya benzer mücbir sebeplerden, ulaşım aracını kullananın kendi hatasından veya üçüncü kişilerin şahsi kusurlarından veya öngörülmez teknik hususlardan kaynaklanan her türlü aksaklıklardan, maddi, manevi hasarlı kazalardan konaklama eksik veya tesislerinin hatalı hizmetlerinden, Acente'nin işleten sıfatı olmaması nedeni ile mevcut sorumluluğu bulunmadığını, asli fail gibi doğrudan doğruya sorumlu olmadığını taraflar bilmektedirler.
- Tüm gümrüklü yurtdışı çıkışlarında kalkış günü ilgili limanda tur hareket saatinden 3 saat önce hazır bulunulması gerekmektedir. Özellikle diğer şehirlerden iç hat uçuşu ile liman ya da havalimanlarına gelecek olan misafirlerin uçuş saatlerini limanda olunması gereken saate göre ayarlamaları gerekmektedir. Bu sebepten dolayı geç kalınma ve/veya durumunda tura katılmama sorumluluk yolcuya ait olup, Tatilmil'in yolcuya karşı herhangi bir tazminat yükümlülüğü yoktur. İlgili havayolunun online check in sitesi var ise, check in işlemlerini tur hareketinden 24 saat önce şahsen yapmaları tavsiye edilir.
 - Kişilerin tura katılımlarındaki sağlık sorunları, hamilelik durumu, sürekli kullanımda buldukları ilaçlar ve bu ilaçlar ile ilgili raporları yanlarında bulundurmaları gerekmektedir.
 - Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir.
 - Acente, havayolu ile yolcularımız arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü'ne tabidir. Uçuş öncesinde uçak saatleri değişebilir. Tüm uçuş saatlerinin tur hareket saatinden 48 saat önce yolcu tarafından teyit edilmesi gerekmektedir. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın almışlardır. Misafir iç hat bağlantı uçuşunu Tatilmil'den bağımsız farklı bir ürün sağlayıcıdan aldıysa, gezinin Tatilmil tarafından iptal edilmesi durumunda Tatilmil'den herhangi bir ücret iadesi talep edemez. Turun iptalinden dolayı oluşabilecek maddi ve manevi kayıpları misafir turu satın aldığı anda peşinen kabul eder, Tatilmil sorumlu tutulamaz.



HABAY TURİZM VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

**Altayçeşme Mah. Zeytinalı Sok. Tango Arjaan by Rotana Hotel C23 K17 İstanbul - Maltepe
0850 474 1884**

Bu çıktı 07-12-2024 08:05 tarihinde verilmiştir. HABAY TURİZM VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.